Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

НОВОУКОЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  19 августа 2014 года                                                                                   № 68
Об объявлении конкурса на должность главы
администрации Новоуколовского сельского поселения
Красненского района Белгородской области

На основании статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Белгородской области от 27 сентября 2007 года № 150 «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области», руководствуясь статьей 32 Устава Новоуколовского сельского поселения и в связи с окончанием срока полномочий главы администрации  сельского поселения в феврале 2015 года земское собрание Новоуколовского сельского поселения  р е ш и л о:
1. Объявить конкурс на замещение должности главы администрации Новоуколовского сельского поселения Красненского района Белгородской области (далее – Конкурс).

2. Конкурс провести в соответствии с Правилами проведения конкурса на замещение должности главы администрации Новоуколовского сельского поселения.

3. Кандидатуры членов конкурсной комиссии представляются в земское собрание Новоуколовского сельского поселения до 24 августа 2014 года до 1700.
4. Определить:
4.1. Дату проведения Конкурса – 20 февраля 2015 года.

4.2. Место проведения Конкурса – Белгородская область, Красненский район, с.Новоуколово, ул. Центральная, д. 10, здание администрации Новоуколовского сельского поселения, начало в 1000 часов.

5. Прием документов для участия в Конкурсе осуществлять до 13 февраля 2015 года в рабочие дни до 1700 по адресу: Белгородская область, Красненский район, с.Новоуколово, ул. Центральная, д. 10, здание администрации сельского поселения.

6. Обнародовать данное решение в общедоступных местах: Новоуколовская сельская модельная библиотека, Новоуколовский модельный дом культуры, Новоуколовская средняя школа, Широкинский дом культуры, Каменский сельский клуб, Флюговский сельский клуб.
 7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу  Новоуколовского сельского поселения Лукашову Г.П.
Глава Новоуколовского

сельского поселения                                                               Г.П.Лукашова